

План закупок материалов ООО "Архсвет" на 2021 год

Наименование материалов, изделий, комплектующих	Ед. изм.	Количество	Цена за ед. без НДС, руб	Стоимость без НДС, руб
1. Прокат черных металлов				
1.1. Сталь прокатная угловая равнополочная 40*40*4, 63*63*5 мм	кг	20,0	35,2	704
1.2. Сталь полосовая 50*5 мм	кг	4,0	40	162
1.3. Сталь полосовая 25*3, 12*4 мм	кг	16,1	39	628
1.4. Сталь круглая диаметром 10 - 12 мм	кг	20,0	27	530
2. Метизы				
2.1. Рукава гибкие металлические герметичные с подвижным швом	м	5,0	31	153
2.2. Электроды покрытые металлические для ручной дуговой сварки	кг	3,0	80	240
2.3. Проволока стальная сварочная	кг	2,0	105	210
2.4. Болты черные	кг	5,0	85	425
2.5. Гайки черные	кг	3,0	80	239
2.6. Гвозди	кг	3,0	52	155
3. Цветные металлы и сплавы				
3.1. Припой оловянисто-свинцовый	кг	4,0	996	3984
4. Кабельная продукция				
4.1. Кабель многожильный гибкий подвесной	м	40,0	37	1476
4.2. Провод ПБОТ	м	10,0	25	250
4.3. Провод АПВ-25-70	м	30,0	18	540
4.4. Провод ПГВ-6	м	15,0	29	435
4.5. Провод АПВ-2,5 ПГВА-2,5	м	10,0	2	23
4.6. Провод А-70	кг	100,0	204	20400
4.7. Провод сталеалюминовый АС-70	кг	100,0	148	14800
4.8. Трос стальной грозозащитный	кг	10,0	170	1700
4.9. Проволока бандажная (катанка)	кг	8,0	40	320
4.10. ААБл-10 3х120	м	100	550	55000
4.11. ААБл-10 3х150	м	100	625	62500
4.12. ААБл-10 3х240	м	100	860	86000
4.13. АВБШв 4х120	м	100	497	49700
5. Пиломатериалы				
5.1. Лес столбовой пропитанный	м3	2,0	12700	25400
6. Текстильные материалы				
6.1. Отходы промышленные х/б материалов сортированные (ветошь)	кг	4,0	51	204
6.2. Лента изоляционная хлопчатобумажная	кг	3,0	309	927
8. Лакокрасочные материалы				
8.1. Краски масляные	кг	3,1	91	285
8.2. Лак электроизоляционный пропиточный ГФ-95	кг	5,0	110	550
8.3. Лак НЦ 551	кг	5,0	120	600
8.4. Эмаль ПФ-133	кг	10,0	75	750
8.5. Растворитель 646	кг	1,2	64	74
8.6. Растворитель Р-4	кг	2,0	60	120
8.7. Лак КФ-965	кг	10,0	267	2670
8.8. Лак бакелитовый ЛБС-2	кг	2,0	416	832
8.9. Эмаль ХВ-124 и ХВ-125	кг	5,0	121	605
8.10. Лак битумный БТ-577	кг	10,0	50	500
9. Резинотехнические изделия				

9.1. Резина маслостойкая марки УМ	кг	25,0	210	5250
9.2. Резина полосовая	кг	20,0	153	3060
9.3. Резина листовая	кг	30,0	92	2760
9.4. Шайбы, кольца резиновые	кг	5,0	32	160
9.5. Клей резиновый	кг	2,0	2333	4666
10. Асбестовые изделия				
10.1. Шнур асбестовый	кг	3,0	310	930
11. Электроизоляционные материалы				
11.1. Гетинакс листовой	кг	4,0	175	700
11.2. Трубки бумажно-бакелитовые	кг	10,0	40	400
12. Абразивные материалы				
12.1. Шкурка шлифов.	м2	2,0	407	814
13. Химикаты				
13.1. Сода кальцинированная	кг	3,0	303	909
13.2. Силикагель технич.	кг	10,0	91	910
13.3. Спирт этиловый технический	кг	1,0	61	61
13.4. Мыло хозяйственное	кг	1,5	23	35
13.5. Ацетон технический	кг	5,0	59	295
14. Нефтепродукты				
14.1. Масло трансформаторное	кг	600,0	88	52800
14.2. Смазка ЦИАТИМ-208	кг	15,0	95	1425
14.3. Уайт-спирит	кг	10,0	138	1380
14.4. Бензин Б-70	кг	5,0	115	575
15. Прочие материалы				
15.1. Трубки стеклянные	кг	1,0	3116	3116
15.2. Пленка полиэтиленовая 0,25 мм	м2	5,0	21	105
15.3. Цеолит	кг	5,0	144	720
15.4. Двуокись углерода твердая	кг	8,5	50	427
15.5. Сетка металлическая	кг	15,0	115	1725
15.6. Трубы водогазопроводные диаметром 20 - 50 мм	м	7,0	74	518
15.7. Приставки железобетонные	шт.	4	2887	11548
15.8. Трубка ПХВ	м	3,0	4,10	12
15.9. Пудра алюминиевая, кг	кг	2,0	1219	2438
15.10. Шпилька латунная	кг	2,0	1521	3042
16. Изделия, комплектующие				
16.1. Автоматические выключатели АЗ700; АЗ100	шт.	10	7500	75000
16.2. Вставки плавкие ПН-2	шт.	12	52	624
16.3. Выключатель низковольтный ПГ	шт.	6	416	2496
16.4. Зажимы аппаратные	шт.	8	112	896
16.5. Изоляторы проходные ИП-10	шт.	3	4861	14583
16.6. Изоляторы опорные ИО-10	шт.	5	102	510
16.7. Изоляторы ШФ-20, ШФ-10, ШН-10	шт.	3	305	915
16.8. Кардощетка	шт.	1	2166	2166
16.9. Кисть малярная	шт.	2	44	88
16.10. Крюки КВ-22, КВ-25	шт.	1	126	126
16.11. Коробки ответвительные	шт.	10	138	1380
16.12. Лампы накаливания НВ-27	шт.	20	7	149
16.13. Металлическая щетка	шт.	1	44	44
16.14. Наконечники кабельные	шт.	40	66	2640
16.15. Патрон стенной (для электроламп)	шт.	9	27	243
16.16. Плашечные зажимы ПАБ-1, ПАБ-2	шт.	17	50	850
16.17. Предохранители ПК-10	шт.	10	1089	10890

16.18. Предохранители ПН-2	шт.	18	52	936
16.19. Предохранитель пробковый.	шт.	5	104	520
16.20. Рубильники на 100 - 400 А	шт.	3	3055	9165
16.21. Счетчики электрической энергии	шт.	2	4166	8332
16.22. Трансформаторы тока	шт.	5	606	3030
16.23. Арматура сцепная для ВЛ	шт	7	1250	8750
16.24. Зажимы для ВЛ	шт	5	472	2360
16.25 Муфта соединительная 3-СТП-10 70/120-Б (КВТ)	шт	8	4410	35280
16.26 Муфта соединительная 3-СТП-10 150/240-Б (КВТ)	шт	8	5155	41240
16.27 Муфта соединительная 4-СТП-1 70/120-Б (КВТ)	шт	8	3092	24736
16.28 Муфта концевая 3-КВТп-10 70/120-Б	шт	8	1738	13904
16.29 Муфта концевая 3-КВТп-10 150/240-Б	шт	8	2188	17504
16.30Муфта концевая 4-КВНТп-1 70/120-Б (КВТ)	шт	8	1575	12600
ИТОГО:				726 829